
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku
do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 
Gminy Krosno Odrzańskie na 1,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/67/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2011 poz.1594).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: A8BFC4AD-0D30-4D1E-8DAD-98BCF272928B. Podpisany Strona 1




